微波/毫米波测量仪器
3916B/D/E/F/H 系列 EMI 测试接收机
（1Hz～8.4GHz/18GHz/26.5GHz/45GHz/50GHz）
第 1 页
3916 系列 EMI 测试接收机
（1Hz～50GHz）
产品简介
3916 系列 EMI 测试接收机是针对国内外 GB/T 6113、GJB151 以及 CISPR 等系列电磁兼容标准推出的一

注： 1、额定值是指预计的性能，或描述在产品中有用但不包含在产品担保范围内的产品性能。
第 15 页
订货信息
 主机：
型号 名称 频率范围
3916B EMI 测试接收机 1Hz～8.4GHz
3916D EMI 测试接收机 1Hz～18GHz
3916E EMI 测试接收机 1Hz～26.5GHz
3916F EMI 测试接收机 1Hz～45GHz
3916H EMI 测试接收机 1Hz～50GHz
 标配：
序号 名称 说明
1 电源线 标准三芯电源线
2 快速入门手册
3 合格证
 选件：
选件编号 名称 功能
3916-H02 辅助中频输出
输出第二中频信号，信号频率范围与分析带宽相关，频率分辨
率 1Hz，提供 1dB 步进的 15dB 可变增益。
输出频率范围：425MHz±40MHz（≤40MHz分析带宽）、750MHz
±600MHz（200MHz~400MHz分析带宽）。
3916-H12C 宽带数字接口
可通过光纤实时输出宽带 IQ 采集数据，支持最大 400MHz 带宽
的 IQ 数据输出。配合大容量数据记录仪（4712C 数据记录仪），
可实现 IQ 数据的实时大容量记录。
3916-H12E 宽带数字接口
可通过光纤实时输出宽带 IQ 采集数据，支持最大 1.2GHz 带宽
的 IQ 数据输出。配合大容量数据记录仪（4712E 数据记录仪），
可实现 IQ 数据的实时大容量记录。
3916-H13 精密频率参考 提供更高精度的精密频率参考。
3916-H22C-4T 4712C 数据记录仪
记录仪容量 4TB，与配备 3916-H12C 宽带数字接口的 EMI 测试